
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Syndrom vyhoření a jak předcházet vyhoření zaměstnanců ve vybrané společnosti

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Veselá Kateřina

Vedoucí práce: PhDr. Ivana Šnýdrová, CSc.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální X
Aktuální
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Bakalářská práce se zabývá syndromem vyhoření a tím jak předcházet vyhoření zaměstnanců ve vybrané
společnosti Téma práce je zvláště v dnešní době aktuální a přínosné. Autorka k jeho zpracování přistoupila
zodpovědně a se zájmem. Hlavním cílem předkládané práce je formulovat doporučení pro společnost Everly,
jak předcházet vyhoření jejich pracovníků v regionu Čechy a Slovensko. Dílčími cíli předkládané práce je zjistit
současnou situaci ve společnosti Everly Čechy a Slovensko, identifikovat hlavní důvody, které mohou vést k
vyhoření zaměstnanců společnosti Everly Čechy a Slovensko a zjistit, co by zaměstnancům společnosti Everly
Čechy a Slovensko pomohlo syndromu vyhoření předcházet. Cíle práce jsou dobře formulované a dosažitelné.
Práce dodržuje stanovené zadání. Její struktura je logicky koncipovaná. Autorka velmi dobře pracuje s literaturou a
rozpracovává tak základ pro zpracování praktické části. Propojení obou částí je dostatečné a práce tvoří kompaktní
celek. Metody jsou vhodně zvolené. Počet respondentů dotazníkového šetření je dostatečný. Metodu se autorce
podařilo dobře aplikovat, což vede k tomu, že získala adekvátní data, na jejichž základě pak může formulovat
relevantní závěry a doporučení. Pozitivně lze hodnotit provedenou diskuzi nad výsledky. Doporučení vycházejí
z výsledků výzkumu a jsou relevantní k tématu. Pozitivně lze hodnotit zejména podrobnou rozpracovanost
doporučení. Cíle práce byly autorkou dosaženy. K práci nemám zásadnějších formálních připomínek. Spolupráce
s autorkou byla kvalitní, bezproblémová. Všechna doporučení se autorka snažila do textu zapracovat. Závěrem
mohu konstatovat, že práce je psána čtivě, přehledně. Práci doporučuji k obhajobě.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jak hodnotíte stresovou zátěž ve zkoumané společnosti ve vztahu k současné koronavirové krizi?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Pohovořte o obranných mechanismech.

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
Jak se ve zkoumané společnosti dívají na Vaše výsledky a doporučení?

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Datum: 23.05.2020 Podpis vedoucího práce


